



Ogłoszenia Parafialne

XXXI Tydzień Okresu Zwykłego

2022-10-30

Kalendarz liturgiczny:

wtorek - Uroczystość Wszystkich Świętych,

środa - Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych,

piątek - wsp. św. Karola Boromeusza, biskupa.

Dziś liturgiczne wspomnienie **rocznicy poświęcenia świątyni.**

Nabożeństwo różańcowe o g.15.30.

We wtorek **Uroczystość Wszystkich Świętych.** Msze św. w kościele o g.7.00, 9.00, 11.00. O g.14.00 Msza św. na cmentarzu, po niej Procesja z modlitwą za zmarłych wraz z wypominkami. O g.18.00 Różaniec w intencji wiernych zmarłych na cmentarzu.

W **Dzień Zaduszny** Msze św. o g.7.00, 17.00 i 18.00 poprzedzone wypominkami za zmarłych i Koronką do Bożego Miłosierdzia. O g.18.00 **Msza św. w intencji zmarłych członków Róż Różańcowych.** W tym dniu zmiana tajemnic różańcowych.

Kancelaria w tym dniu nieczynna.

Za zmarłych wypominanych modlimy się w tym tygodniu przed Mszą św. wraz z Koronką do Bożego Miłosierdzia.

Za zmarłych wypominanych w wypominkach rocznych modlimy się w ostatnią niedzielę każdego miesiąca przed każdą Mszą św., jak również w każdą drugą sobotę miesiąca odprawiamy Mszę św. w ich intencji.

Wypominki za zmarłych przyjmujemy w zakrystii po Mszach św. oraz w kancelarii w godzinach urzędowania.

Zachęcamy do uzyskania odpustu ofiarowanego za zmarłych. W dniach od 1 do 30 listopada za pobożne nawiedzenie cmentarza z równoczesną modlitwą za zmarłych możemy codziennie uzyskać odpust zupełny, pod zwykłymi warunkami / być w stanie łaski uświęcającej, wyzbyć się przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, przyjąć Komunię św., pomodlić się w intencjach wyznaczonych przez papieża, np. Ojcze nasz, Zdrowaś Maryjo, Wierzę w Boga/.

W I czwartek miesiąca o g.7.00 Msza św. o powołania kapłańskie i zakonne z naszej wspólnoty parafialnej.

W I piątek miesiąca spowiedź św. po południu od g.16.30. Msza św. w intencji wynagrodzenia NSPJ za grzechy popełnione przez ludzi /od Straży Honorowej/ o g.18.00. Po Mszy św. **adoracja uwielbienia przed Najświętszym Sakramentem.**

Wyjazd do chorych z Podlesia i Poręby od g.8.00, ze Świątnik od g.9.00.

W I sobotę miesiąca o g.17.30 wystawienie Najświętszego Sakramentu, Różaniec, Adoracja i Msza św. wynagradzająca **Niepokalanemu Sercu NMP.**



Parafia p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa

Kraków Piaski Wielkie

ul. Cechowa 144, 30-685 Kraków, tel.+48 12 658 43 70, www.piaskiwielkie.pl

Harcerze i zuchy z 13 Szczepu Swaróżyca w dniach 31 X i 1 XI w godz. 8.00 - 18.00 przed cmentarzem będą prowadzili zbiórkę środków na dofinansowanie swojej działalności. Na ich stoisku będzie można nabyć znicze. Z góry dziękują za okazane wsparcie.

W Uroczystość Wszystkich Świętych przed naszym cmentarzem, odbędzie się kwesta, której datki przeznaczone zostaną na Hospicjum Św. Łazarza, dla osób chorych, głównie na choroby nowotworowe, w ostatnim okresie ich życia. **“Bóg zapłać”** za każdy dar serca.

W imieniu S.Consolaty, tradycją lat ubiegłych, bardzo serdecznie zapraszamy na **modlitewne czuwanie u stóp Pani Jasnogórskiej z 12/13 listopada br.** Zapisy na wyjazd w zakrystii u S.Joanny. Program czuwania wywieszony w gablocie.

Intencje pogrzebowe:

czwartek g.7.00 + Aniela Horosin